
 

 

UCHWAŁA NR XX/105/2025 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/103/2025 z dnia 7 listopada 2025 roku w sprawie określenia 

wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, ze zm) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707 ze zm.), w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 

1 sierpnia 2025 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2026 r. 

(M.P. z 2025r. poz. 726) oraz obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 22 października 2025 r. w sprawie 

stawek minimalnych podatku od środków transportowych w 2026 r. (M.P. z 2025 r., poz. 1113) Rada Gminy 

Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. ust. 7 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniej niż 22 miejsca  - 1.220,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca   - 1.462,00 zł ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Brodowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5420


		2025-12-04T10:02:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




